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No. Ditta Indirizzo NAP Luogo Telefono E-mail Sito Web

1 A.A. Spazzacamini Via Cantonale 80 6516 Cugnasco 091 791 94 34 a.a.spazzacamini@gmail.com

2 ALPI Sagl Idro-termo-sanitari Casella postale 19 6775 Ambrì 091 880 20 16 idroalpi@bluewin.ch www.idroalpi.ch

3 Altersol SA Via al Fiume 4 6930 Bedano 091 604 61 92 altersol@ticino.com www.altersol.ch

4 Azienda agroforestale Ghiro SA In di Campagn 18 6528 Camorino 091 858 05 08 info@ghiroforest.ch

5 Baltensperger Energia Sagl
Via Cantonale 29

CP 225
6594 Contone 091 751 26 04 info@baltensperger-energie.ch www.baltensperger-energie.ch

6 Bernaschina Spazzacamini Sagl Via Franchini 7/9 6850 Mendrisio 091 648 12 79 bernaschinaspazzacamini.sagl@gmail.com

7 Biomassa Blenio SA CP 215 6718 Olivone 091 872 13 30 fabrizio.conceprio@silma.ch

8 Camini Engelmann Via Cantonale 42 6594 Contone 091 752 23 43 info@camini-engelmann.ch www.camini-engelmann.ch

9 Croci Dilber architettura bioclimatica Sagl Piazza S. Stefano 12 6862 Rancate 091 646 57 68 crocidilber@bluewin.ch

10 Domo Calore Sagl Via Chiasso 19 6710 Biasca 091 862 47 17 info@domocalore.com www.domocalore.com

11 Energie Rinnovabili Losone SA Via Municipio 7 6616 Losone 091 785 80 72 info@erl-sa.ch www.erl-sa.ch

12 Evolve SA
Via del Tiglio 2

Casella postale 717
6512 Giubiasco 091 820 05 90 info@evolve-sa.ch www.evolve-sa.ch

13 F.lli Zanetti SA Zona Artigianale 6995 Madonna del Piano 091 608 15 40 info@fratellizanetti.ch www.fratellizanetti.ch

14 Fettolini SA Via Cantonale 33 6760 Faido 091 866 17 02 fettolini.sa@bluewin.ch www.fettolini.ch

15 Filippi SA Via San Gottardo 6 6780 Airolo 091 873 81 10 info@filippi-sa.ch

16 Forest Works Leoni Sagl Via Fontana 6 6936 Cademario 079 870 02 62 forestworks@bluewin.ch www.forestworks.ch

17 Fürst & Associati SA
Via Ciarello 4f

Casella postale 26
6828 Balerna 091 683 25 14 info@fuerst-associati.ch www.fuerst-associati.ch

18 Futura Innova System Energy Sagl Via San Gottardo 134 6776 Piotta 091 868 30 01 futurainnova@bluewin.ch www.futurainnova.ch

19 Galli Partners Consulting SA CP 269 6802 Monteceneri-Rivera 091 935 99 00 info@gallipartners.ch www.gallipartners.ch

20 GIG Europe SA
Via Cantonale

Centro Galleria 3
6928 Manno 091 610 81 11 direzione@tarchinigroup.com www.tarchinigroup.com

21 Giobbi Giovanni & Figlio Sagl Valle 93 6780 Airolo 091 869 10 42 giobbisagl@bluewin.ch www.giobbiimpiantisanitari.ch
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22 Giordani SA Alle Golene 1 6515 Gudo 091 858 13 12 info@giordani.ch www.giordani.ch

23 IFEC ingegneria SA Via Lischedo 9 6802 Rivera 091 935 97 00 info@ifec.ch www.ifec.ch

24 Impianti sanitari e riscaldamenti Gobbi Giacomo Via Leo Maillet 3 6653 Verscio 091 796 11 91 gobbigiacomo@hotmail.com

25 Involti SA Focón 1 6939 Arosio 091 609 17 50 info@involti.ch www.involti.ch

26 Kauz Fritz & figlio spazzacamini Sagl Via ai Ronchi 32 6943 Vezia 091 966 21 19 pkauz@ticino.com

27 Laghi A. & Figli Via Cantonale 12 6987 Caslano 091 606 21 42 info@laghiefigli.ch www.laghiefigli.ch

28 Lombardi SA
Via R. Simen 19

CP 97
6648 Minusio 091 735 31 00 fredi.holenstein@lombardi.group www.lombardi.group

29 Lucchini-Mariotta e Associati SA Centro BlenioArt 6715 Dongio 091 866 10 03 info@silma.ch www.silma.ch

30 Märki SA Via Varesi 16 6600 Locarno 091 751 56 46 info@marki-baccala.ch www.marki-baccala.ch

31 mawi energie sa Via Romerio 6 6600 Locarno 058 225 00 02 mawienergie@mawigroup.ch www.mawienergie.ch

32 MICC SA Via Stazione 2 6934 Bioggio 091 604 22 40 info@micc.ch www.micc.ch

33 Moggio Engineering SA Via Valle Maggiore 10 6934 Bioggio 091 605 34 46 moggio.engineering@ticino.com

34 Nuova Energia Ticino SA Zona Artigianale 13 6995 Madonna del Piano 091 862 17 13 info@nuovaenergia.ch www.nuovaenergia.ch

35 Progetto Energia SA Via Cantonale 2 6917 Barbengo 091 986 50 20 info@progettoenergia.ch www.progettoenergia.ch

36 PROTEC SA
Viale Monte Verità 80

CP 622
6612 Ascona 091 792 25 84 home@pro-tec.ch www.pro-tec.ch

37 Rigozzi Engineering SA
Via F. Zorzi 6

Casella postale 1136
6512 Giubiasco 091 857 57 57 info@rigozzi.ch www.rigozzi.ch

38 Rivola Piero SA Via ai Ronchi 1 6802 Rivera 091 935 90 00 info@rivola.ch www.rivola.ch

39 RufFatti la legna Al Stradon da Cói 31 6678 Coglio 076 514 19 02 ruffattilalegna@gmail.com

40 Schmid AG Energy Solutions Hoernlistrasse 12 8360 Eschlikon 071 973 73 73 andreas.soder@schmid-energy.ch www.schmid-energy.ch

41 Seewercf Camini SA Via Cantonale 41 6805 Mezzovico 091 946 20 51 info@progettocamino.ch www.progettocamino.ch

42 Sgie Spazzacamino Alle pezze 6950 Tesserete 079 240 42 35 info@sgie.tech www.sgie.tech
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43 Studio Ing. Dario Cereda Via Locarno 54b 6514 Sementina 091 825 40 21 verilux@bluewin.ch

44 Studio Tecnico Fenazzi Viale G. Motta 6 6500 Bellinzona 091 825 22 21 d.fenazzi@bluewin.ch

45 Studioenergia Sagl Al Stradón 31 6670 Avegno 091 796 36 03 info@studioenergia.ch www.studioenergia.ch

46 Tecnoclima Via Dufour 21 6900 Lugano 091 924 14 14 info@tecnoclima.ch www.tecnoclima.ch

47 Tecnoprogetti SA Via Monda 2A 6528 Camorino 091 850 15 20 info@tecnoprogetti.ch www@tecnoprogetti.ch

48 Thermonord SA Strada Vecchia 5 6717 Torre 091 871 15 46 info@thermonord.ch www.thermonord.ch

49 Tiba - Nisa Camini Via Luserte 4 6572 Quartino 091 859 05 01 nisa@tiba.ch https://tiba.ch/tessin/it/

50 Veragouth SA Via Industrie 24 6930 Bedano 091 935 79 79 info@veragouth.com www.veragouth.com

51 Visani Rusconi Talleri SA Via dei Pioppi 2a 6616 Losone 091 745 30 11 info@vrt.ch www.vrt.ch
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